Petição pera algú certo luyz tomar conhecimen-
to da demanda que pende.

Diz foão, q̄ elle traz meuida demanda cōtra
ff. morador em tal parte, perante o luyz de tal
lugar sobre tal causa, o qual ff. he muito valido na
dita villa, & te tal rezão com ff. officiai della. Pe-
de a V. A. a a por bem, q̄ o luyz de fora de tal parte
onde ha quattro legoas, tome conhecimento do
caso no punto & estado em que estiuera dita de-
manda, & lhe sejam trazidos os proprios autos,
no que receberá merce.

Petiçam pera conhecer da causa q̄ pende.

Petiçam pera perdam do caso, antes
de te liurar.

Diz ff. morador em tal parte, q̄ andando é de-
mandado cō ff. morador em tal lugar: & querédo se
mal, elle lo plicáte o aguardou de noite e húa rua
do dito lugar, e lhe deu húa ferida na cabeça de

a Ibi, Tome co-
nhecimento. Et an-
istod rescriptum, sit
perpetuū tenetiale
vi. text. & ibi Bal in
Fallo C. de dñer.
rescript.

b Ibi. O de ha
quatio onus nō le-
goas. Et hoc est ne-
cessarie, quod expri-
atur quia in isto reg-
no viger, cōuetudo
quod non corceda-
tur ultra istas ., qd
numeratur una die-
ta, ut et do per cap.
Statutū de scripto.

c Ibi. Traz mou-
da demanda, Nota,
quod debet fac re-
mentionem de litis
pendentia, alias non
vult et rescriptum ve-
Bald in la. C. de re-
la. & Abb. in capit.
Per literas d. donat.
inter vir. & uxor.

d Ibi, No ponio.
Hoc sufficit licet
in exprimatur sta-
tucau x. vi. de ta-
n en rit si appella-
tur ita clautula. Ca-
ios statum dignemini
haberi pro expresso
De quo vid. Pal.
Tus. in sua cap. Rub.
§. 4 in 4. notabilis
num. 12.

Formadas allegações Iu dicia es.

a Elle ff tem per doado. Hoc requiriunt pro forma & desubstatiā ad hoc ut petitio ista admittatur per. §. Item ē todo caso. tit. 3. lib. 1. Ord. Et alia necessaria tequisita vi. in. §. Item se a petiçum, eiusdem titu.

b Ibi, per passadores. Hoc est necessarium ut exprimitur alias rescriptum est subreptitium, ut Bal. in l. præscriptio ne. C. si contra ius, vel vtil. pub. 12. col.

c Quae delle per dam. Hoc est necessariū quod siat mentio de prima gratia si pro alia viue de eodem d. hicto condemnatus fuit, alias rescriptum seu gratia est subreptitium, ut Gulher. de Cu. in l. 3. C. de episc. aud. & Andr. Si cui in cap. sup. litiris de rescri. & Fel. in c. postulati codem tit.

d Ibi, Quebrou os ferros. Hoc est necessarium ut exprimatur, quia hoc aggrauat delictum, ut per totū tit. 35. lib. 3. Ord.

e Ibi, A fogida, Formam huius peti tionis vid. per. §. E quando, tit. 3. lib. 1. Ordin.

grandura de hūa māo trauessa, da qual era saõ, & sem aleyjão & desformidade. Elle ff. tem per doado a elle soplante, como cōsta dō perdama que se apresenta. E por elle soplante andar ausente, & não fazer vida com sua molher & filhos Pede a V. A. lhe perdoe sua justiça, no que receberá esmola & merce.